
   

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА   

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

  12 июля  2023 г. г. Киреевск № 42-21 

 

 

О заверении перечня кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов муниципального образования 

город Киреевск  Киреевского района  пятого  созыва, выдвинутых 

Избирательным  объединением    Тульское региональное  отделение   

Политической партии  ЛДПР-Либерально-демократической партии 

России  по  Киреевскому трехмандатному 

   избирательному   округу № 1   
 

 

Рассмотрев документы, представленные  10 июля  2023 года для 

заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Киреевск  Киреевского района пятого 

созыва, выдвинутых  Избирательным  объединением    Тульское 

региональное  отделение   Политической партии  ЛДПР-Либерально-

демократической партии России  по Киреевскому трехмандатному  

избирательному  округу №1, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 8 июля 2008 

года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных 

с выборами депутатов представительных органов муниципальных 

образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», 

территориальная избирательная комиссия Киреевского  района Тульской 

области, осуществляющая полномочия  окружной избирательной комиссии 

по подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления 



муниципального образования муниципального образования город Киреевск    

Киреевского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Киреевск  Киреевского района пятого 

созыва, выдвинутых  Избирательным  объединением   Тульское  

региональное  отделение   Политической партии  ЛДПР-Либерально-

демократической партии России по Киреевскому трехмандатному  

избирательному  округ№ 1, в количестве  1 человека  (прилагается). Время 

регистрации –    19   ч.  50   мин. 

2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного 

объединения заверенную копию перечня кандидатов в депутаты Собрания 

депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района 

пятого созыва, выдвинутых Избирательным  объединением  Тульское  

региональное  отделение   Политической партии  ЛДПР-Либерально-

демократической партии России по Киреевскому трехмандатному  

избирательному  округ№ 1. 

3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального 

образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия».  

  

Председатель комиссии 

 

В.В.Чекмазова 

Секретарь комиссии Н.В. Санина 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

                                                                                    

\ 



                                                                                        

 
                                                                      Приложение 

                                                                                к постановлению территориальной 

                                                                                       избирательной комиссии Киреевского 

                                                                                района Тульской области  

                                                                              от 12 июля 2023  г. №43-11 

 

ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ 

в депутаты  Собрания депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования город Киреевск  Киреевского района  пятого  созыва, 

выдвинутых Избирательным  объединением    Тульское региональное  

отделение   Политической партии  ЛДПР-Либерально-демократической 

партии России по Киреевскому трехмандатному   избирательному   

округу № 1 
 

 
 

Киреевский трехмандатный избирательный округ № 1 

 

1. ТАРАКАНЧИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 18.06.1973, член 

Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России. 

 

 

 


